СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2022г.     № 41                                                                                    с. Миасское

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от

21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Положением  «О бюджетном процессе в Красноармейском районе»,

рассмотрев обращение Комитета по управлению имуществом и земельным

отношениям Красноармейского муниципального района от 17.03.2022г. № 284,

Собрание депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района от 29.10.2020г. № 85 «Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального

района на 2022-2024 года», а именно:

1.1.  дополнить «Перечень имущества, находящегося в собственности

Красноармейского муниципального района, планируемого к приватизации в 2022

году» пунктом:
№

п/п

Наименование имущества Местонахождение Ориентировочный срок

приватизации

44 Автомобиль Kia Spektra, год

выпуска 2007

Красноармейский район,

с. Миасское

II-IV квартал 2022г.

1.2. исключить из «Перечня имущества, находящегося в собственности

Красноармейского муниципального района, планируемого к приватизации в 2022

году» пункт:
№

п/п

Наименование имущества Местонахождение Ориентировочный срок

приватизации

43 Автомобиль Volvo S80, выпуска

2011

Красноармейский район, с.

Миасское

II-IV квартал 2022г.

О внесении изменений в прогнозный

план приватизации муниципального

имущества Красноармейского

муниципального района на 2022-2024

годы, утвержденный решением

Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района от 29.10.2020г

№ 85

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности,

предпринимательству, экологии и природопользованию.

3. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава

Красноармейского муниципального района.

4. Решение направить  главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                              С.Ю. Сергеев

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                            А.А.Казанцев